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◆健診料金表 

一般健診 

法定健診、企業健診、雇用時健診、就学時健診などで選択されます 

 

税込価格 

①  １通常コース (雇用時健診、5 年毎の節目年齢の法定健診などはこちら) 9,000 円 

②  ２採血なしコース 5,000 円 

③  ３簡易コース 2,000 円 

オプション 

各種健診に追加いただくものです 

 

オプション検査のみの場合の別途診察料 2,000 円 

①  血液検査セット(総コレステロール、中性脂肪、HDL コレステロール、LDL コレステ

ロール、AST、ALT、γGT、血清クレアチニン、尿酸、白血球数、赤血球数、血色素

量、ヘマトクリット値、血小板数) （採血） 

3,500 円 

②  糖尿病検査(HbA1c) （採血） 500 円 

③  腎機能検査(血清クレアチニン、尿素窒素、尿酸) （採血） 750 円 

④  便潜血検査(2 回法) （検便） 2,000 円 

⑤  肝炎ウイルス検査（採血） 

B 型肝炎(HBs 抗原) 

C 型肝炎(HCV 抗体) 

 

2,500 円 

2,500 円 

⑥  ヘリコバクターピロリ抗体（採血） 1,000 円 

⑦  血液型(ABO+Rh)（採血） 3,000 円 

⑧  各種ウイルス抗体検査（採血） 

麻疹抗体 

風疹抗体 

水痘帯状疱疹抗体 

ムンプス抗体(おたふくかぜ)  

HIV1,2 抗体 

 

2,500 円 

2,500 円 

2,500 円 

2,500 円 

5,000 円 

⑨  梅毒検査(TPHA、RPR)（採血） 2,500 円 

⑩  腫瘍マーカー（採血） 

PSA（前立腺） 

CEA、CA19-9、CA125 などその他の腫瘍マーカー1 項目につき 

 

2,000 円 

2,500 円 

⑪  聴力検査(オージオメータ) 1,100 円 

⑫  視力検査 550 円 

⑬  胸部レントゲン正面 1 枚 2,200 円 

⑭  心電図 1,500 円 

⑮  尿検査（尿糖、尿蛋白、尿潜血） 500 円 

 


