

## ◆健診料金表

一般健診		
法定健診、企業健診、雇用時健診、就学時健診などで選択されます		税込価格
①	1 通常コース（雇用時健診、5年毎の節目年齢の法定健診などはこちら）	9,000円
②	2 採血なしコース	5,000円
③	3 簡易コース	2,000円
オプション		
各種健診に追加いただくものです		
オプション検査のみの場合の別途診察料		2,000円
①	血液検査セット(総コレステロール、中性脂肪、HDLコレステロール、LDLコレステロール、AST、ALT、γGT、血清クレアチニン、尿酸、白血球数、赤血球数、血色素量、ヘマトクリット値、血小板数)（採血）	3,500円
②	糖尿病検査(HbA1c)（採血）	500円
③	腎機能検査(血清クレアチニン、尿素窒素、尿酸)（採血）	750円
④	便潜血検査(2回法)（検便）	2,000円
⑤	肝炎ウイルス検査（採血） B型肝炎(HBs抗原) C型肝炎(HCV抗体)	2,500円 2,500円
⑥	ヘリコバクターピロリ抗体（採血）	1,000円
⑦	血液型(ABO+Rh)（採血）	3,000円
⑧	各種ウイルス抗体検査（採血） 麻疹抗体 風疹抗体 水痘帯状疱疹抗体 ムンプス抗体(おたふくかぜ) HIV1,2抗体	2,500円 2,500円 2,500円 2,500円 5,000円
⑨	梅毒検査(TPHA、RPR)（採血）	2,500円
⑩	腫瘍マーカー（採血） PSA（前立腺） CEA、CA19-9、CA125などその他の腫瘍マーカー1項目につき	2,000円 2,500円
⑪	聴力検査(オージオメータ)	1,100円
⑫	視力検査	550円
⑬	胸部レントゲン正面1枚	2,200円
⑭	心電図	1,500円
⑮	尿検査（尿糖、尿蛋白、尿潜血）	500円